



TALLINNA LINNAVOLIKOGU

LIIGE

Arupärimine

Hr Edgar Savisaar
Tallinna linnapea

Nõmme Gümnaasiumi spordihoonest

Austatud linnapea

Nii nagu iga kord enne valimisi hakkab mõni Nõmme kandideerija üles kütma kirgi Nõmme iseseisvumise teemal, tõuseb päevakorda ka Nõmme Gümnaasiumis spordihoone ehitamine.

2005. aastal rääkis Nõmme Sõnumites tollane linnaosavanem Rainer Vakra, kuidas juba järgmisel aastal saab kopa maasse lüüa, et uut spordihoonet ehitama hakata. Paraku seda ei juhtunud ning vaatamata järgnevatel aastatel antud lubadustele ei ole Nõmme Gümnaasiumi juures tänaseni spordihoonet. Mõni nädal tagasi sai lugeda praeguse linnaosavanema Tiit Teriku pressiteadet, kuidas Nõmme Gümnaasiumis spordihoone tuleb lõpuks valmis teha ja esimesed sammud selles suunas juba ka astutakse.

Õige. Nõmme Gümnaasiumi spordihoone tulebki valmis ehitada. Seda on öelnud nii Nõmme inimesed, spordisõbrad, gümnaasiumi juhtkond, kehalise kasvatuse õpetajad, Nõmme halduskogu ja volikogu liikmed. Teisisõnu kõik Nõmmega seotud inimesed. Ja spordihoonet on vaja Nõmmele praegu, mitte kümne aasta pärast. Tõele au andes jääb mulle muidugi arusaamatuks, kuidas seni ei ole suudetud jõuda sõnadest kaugemale. Ma loodan, et see järjekordne start läheb teisiti. Tulemuslikult ja me saame mõne aasta pärast tähistada Nõmme Gümnaasiumi spordihoone viiendat juubelit kaasahaarava korvpallimatšiga, mitte spordihoone ehitamise idee kahekümnendat juubelit, veendes linnavalitsust jätkuvalt selle hoone vajalikkuses.

See ei ole esimene kord, kui pöördun linnavalitsuse poole ettepanekuga Nõmme Gümnaasiumi spordihoone valmis ehitada. Samuti ei ole see esimene kord, kui küsin, et millal selle pikalt antud lubaduse täitmisega tööd alustatakse. Kuna Nõmme Gümnaasiumis spordihoone rajamine on taaskord tõstatunud, siis pöördun veelkord Teie poole ning loodan, et seekord jääb arupärimine sel teemal viimaseks, sest peagi on oodatud spordihall Nõmmel olemas.

Seoses Nõmme Gümnaasiumi spordihoone rajamisega palun Teil vastata minu järgnevatele küsimustele.

1. Kas ja millal täidab linn oma lubaduse ja rajab Nõmme Gümnaasiumi juurde spordihoone?
2. Nõmme linnaosa vanema väljaütlemiste järgi võib eeldada, et vajalik detailplaneering valmib 2015. aasta jaanuariks. Kuidas on planeeritud spordihoone rajamisega edasi liikuda, milline on hoone ehitamisgraafik?

3. Kas Tallinna linnal on spordiobjektide investeringutekava eelolevate aastate lõikes? Juhul kui see on olemas, siis kus saab sellega tutvuda ning kas sellesse kavasse on planeeritud ka Nõmme Gümnaasiumis spordihoone rajamiseks vajalikud vahendid?
4. Millise aasta/aastate linnaelarvesse on planeeritud Nõmme Gümnaasiumis spordihoone rajamiseks vajalikud eelarvelised vahendid?

Soovin oma arupärimisele nii suulist kui kirjalikku vastust.

Lugupidamisega,



Õnne Pillak
Tallinna Linnavolikogu
Reformierakonna fraktsiooni
aseesimees

16. oktoober 2014

